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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21502053I

2. Data e Regjistrimit 02/03/2022
3. Emri i Subjektit LA MER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Margarita Tutulani, nr. 
pasurise 7/248+1-N17 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit lnvestimi  ne ndertim,  investim  ne objekte ndertimi. 

lmportimi, tregtimi dhe mbeshtetja teknike e mallrave  
ushqimore.  Marja dhe menaxhimi i lokaleve,  restoranteve, 
diskotekave. Marrja ne menaxhim  dhe zhvillimi i 
ambjenteve te plazhit.  Ndermjetesim i cdo lloj kategorie te 
pasurive te patundshme, vleresimi i pasurive te patundshme, 
angazhim  ne shitjen  dhe dhenien me qira te cdo lloj pasurie 
te patundshme. Hapjen e zyrave dhe degeve te tjera te 
pasurive te patundshme per arritjen e qellimit te subjektit. 
Menaxhim dhe administrim pronash  dhe objektesh. 
Arlind Çali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/02/2022                Deri: 25/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te çele  llogari  bankare, te kryeje derdhje, trasferta, terheqje 
bankare, te perfaqesoje shoqerine prane Bankave.

12. Ortakët KlodianaMorina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EdaDoku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LA MER
E-Mail: lamer2020@yahoo.com  
Telefon: 0685561611  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-871388-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DA10F2-FDDA-4368-9783-5183F5D37C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901F2341-5FF6-406D-90CB-D0A233D951C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BA3192-7138-4370-8EA4-F7A809A81E85

